
Provlopp Eskilstuna måndag  den 28 april    
Provlopp 1.  2140 m Volt   vojlock. Start kl 18.30. 2140: 1.25 första 1.940m, fritt sista 200m. 
ORANGE/LILA. PARKERING FÖRBJUDEN FRAMFÖR D-STALLET, ENDAST FÖR I- OCH 
URLASTNING!
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Expectations

Amico Cash

Zeus Sensation

Cool Game

Kiramy

Sugarbowl

Evenepoel

Klack Silver

6, mbr. s

4, br. v

11, br. v

5, mbr. v

4, br. s

6, br. v

3, br. h

10, svbr. v

e. Maharajah - Reality Pride

e. Djali Boko - Opale Lavec

e. The Best Madrik - Jewels Galore

e. Executive Caviar - Swift and Sweet

e. Daley Lovin - Top Diggiloo

e. Quarcio du Chene - Hells Kitchen Sisu

e. Helgafell - M.T.Incredible

e. Klack Jo - Silver Lisa

Smederöd Astrid (Grenabo Karin)  a

Södergren Thilda (Eriksson Ia)  a

Ainerud Söderström Ebba (Eriksson Ia)  a

Nilsson Henrik (Keväänranta Henrik)  a

Jansson Rikard S (Isidro Carina)  a

Smedeby Emma  a

Muukki Marko (Meilink Diederik)

Svinhufvud Kristina (Frössevi Ericsson Anna)  a

1.17,1 M

1.14,3 M, 1.13,4 AK

1.16,6 M, 1.15,3 AK

1.17,1 K, 1.15,7 AM

1.25,7 K, 1.27,2 AM

31.300

0

315.500

84.800

0

77.100

0

922.834

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :6

2140 :8

2160 :1

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :


